

Lugnet Malung Hotel AB

559341-6935

Årsredovisning för räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Styrelsen upprättar följande årsredovisning.

Samtliga belopp är angivna i hela kronor.

Fastställelseintyg

Jag intygar att resultaträkningen och balansräkningen har fastställts på årsstämma 2025-07-30. Årsstämman beslöt att godkänna styrelsens förslag till vinstdisposition.

Jag intygar att innehållet i dessa elektroniska handlingar överensstämmer med originalen och att originalen undertecknats av samtliga personer som enligt lag ska underteckna dessa.

Elektroniskt underskriven av

David Johannes Touber, Styrelseledamot
2025-07-30

Förvaltningsberättelse

Verksamheten

Allmänt om verksamheten

Företaget bedriver hotellverksamhet med restaurangrörelse. Därtill skall bolaget även bedriva import och export av varor inom detaljhandeln via internet, såsom ett generellt sortiment av icke-livsmedel samt därmed förenlig verksamhet.

Företaget har sitt säte i Malung-Sälen.

Flerårsöversikt

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 | 2021-10-20 - 2022-12-31 |
|-----------------------------------|----------------------------|----------------------------|----------------------------|
| Nettoomsättning | 907 048 | 1 355 091 | 82 468 |
| Resultat efter finansiella poster | 429 731 | 334 501 | -486 911 |
| Soliditet (%) | 32 | 26 | 21 |

Omsättningen har minskat jämfört med föregående år, främst till följd av minskad beläggning samt tillfälligt begränsad kapacitet.

Förändringar i eget kapital

| | Aktiekapital | Balanserat resultat | Årets resultat | Totalt |
|-------------------------------------|---------------|------------------------|----------------|------------------|
| Vid årets ingång | 25 000 | 685 624 | 334 501 | 1 045 125 |
| Återbetalning av aktieägartillskott | | -25 020 | | -25 020 |
| Balanseras i ny räkning | | 334 501 | -334 501 | 0 |
| Årets resultat | | | 330 411 | 330 411 |
| Vid årets utgång | 25 000 | 995 105 | 330 411 | 1 350 516 |

Resultatdisposition

Styrelsen föreslår att till förfogande stående medel

| | |
|----------------------------|------------------|
| Balanserat resultat | 995 105 |
| Årets resultat | 330 411 |
| Summa | 1 325 516 |
| Disponeras enligt följande | |
| Balanseras i ny räkning | 1 325 516 |
| Summa | 1 325 516 |

Resultaträkning

| | Not 1 | 2024-01-01 - 2024-12-31 | 2023-01-01 - 2023-12-31 |
|---|----------|----------------------------|----------------------------|
| Rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | | |
| Nettoomsättning | | 907 048 | 1 355 091 |
| Övriga rörelseintäkter | | 0 | 210 561 |
| Summa rörelseintäkter, lagerförändringar m.m. | | 907 048 | 1 565 652 |
| Rörelsekostnader | | | |
| Råvaror och förnödenheter | | -123 465 | -409 285 |
| Övriga externa kostnader | | -199 701 | -705 773 |
| Personalkostnader | 2 | -41 999 | -78 681 |
| Av- och nedskrivningar av materiella och immateriella anläggningstillgångar | | -111 507 | -25 874 |
| Övriga rörelsekostnader | | 0 | -358 |
| Summa rörelsekostnader | | -476 672 | -1 219 971 |
| Rörelseresultat | | 430 376 | 345 681 |
| Finansiella poster | | | |
| Räntekostnader och liknande resultatposter | | -645 | -11 180 |
| Summa finansiella poster | | -645 | -11 180 |
| Resultat efter finansiella poster | | 429 731 | 334 501 |
| Bokslutsdispositioner | | | |
| Förändring av periodiseringsfonder | | -50 000 | 0 |
| Summa bokslutsdispositioner | | -50 000 | 0 |
| Resultat före skatt | | 379 731 | 334 501 |
| Skatter | | | |
| Skatt på årets resultat | | -49 320 | 0 |
| Årets resultat | | 330 411 | 334 501 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|---|----------|------------------|------------------|
| Tillgångar | | | |
| Anläggningstillgångar | | | |
| Materiella anläggningstillgångar | | | |
| Byggnader och mark | 3 | 3 148 140 | 3 254 272 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 4 | 15 140 | 20 515 |
| Summa materiella anläggningstillgångar | | 3 163 280 | 3 274 787 |
| Summa anläggningstillgångar | | 3 163 280 | 3 274 787 |
| Omsättningstillgångar | | | |
| Kortfristiga fordringar | | | |
| Kundfordringar | | 23 775 | 176 899 |
| Övriga fordringar | | 341 086 | 255 982 |
| Förutbetalda kostnader och upplupna intäkter | | 17 076 | 149 320 |
| Summa kortfristiga fordringar | | 381 937 | 582 201 |
| Kassa och bank | | | |
| Kassa och bank | | 734 243 | 177 846 |
| Summa kassa och bank | | 734 243 | 177 846 |
| Summa omsättningstillgångar | | 1 116 180 | 760 047 |
| Summa tillgångar | | 4 279 460 | 4 034 834 |

Balansräkning

| | Not 1 | 2024-12-31 | 2023-12-31 |
|--|----------|------------------|------------------|
| Eget kapital och skulder | | | |
| Eget kapital | | | |
| Bundet eget kapital | | | |
| Aktiekapital | | 25 000 | 25 000 |
| Summa bundet eget kapital | | 25 000 | 25 000 |
| Fritt eget kapital | | | |
| Balanserat resultat | | 995 105 | 685 624 |
| Årets resultat | | 330 411 | 334 501 |
| Summa fritt eget kapital | | 1 325 516 | 1 020 125 |
| Summa eget kapital | | 1 350 516 | 1 045 125 |
| Obeskattade reserver | | | |
| Periodiseringsfonder | | 50 000 | 0 |
| Summa obeskattade reserver | | 50 000 | 0 |
| Kortfristiga skulder | | | |
| Förskott från kunder | | 69 202 | 126 171 |
| Leverantörsskulder | | 114 759 | 103 136 |
| Skatteskulder | | 49 320 | 0 |
| Övriga skulder | | 2 645 663 | 2 673 211 |
| Upplupna kostnader och förutbetalda intäkter | | 0 | 87 191 |
| Summa kortfristiga skulder | | 2 878 944 | 2 989 709 |
| Summa eget kapital och skulder | | 4 279 460 | 4 034 834 |

Noter

Not 1 - Redovisningsprinciper

Årsredovisningen är upprättad i enlighet med årsredovisningslagen och Bokföringsnämndens allmänna råd (BFNAR 2016:10) om årsredovisning i mindre företag.

Avskrivningstider

| Typ av anläggningstillgång | Antal år |
|---|----------|
| Byggnader | 25 |
| Inventarier, verktyg och installationer | 5 |

Nyckeltalsdefinitioner

Nettoomsättning

Rörelsens huvudintäkter, fakturerade kostnader, sidointäkter samt intäktskorrigeringar.

Resultat efter finansiella poster

Resultat efter finansiella intäkter och kostnader men före bokslutsdispositioner och skatter.

Soliditet

Justerat eget kapital (eget kapital och obeskattade reserver med avdrag för uppskjuten skatt) i procent av balansomslutningen.

Not 2 - Medelantal anställda

| | 2024-01-01 - 2024-12-31 |
|---------------------------------|----------------------------|
| Medelantal anställda under året | 0,0 |

Not 3 - Byggnader och mark

| | 2024-12-31 |
|------------------------------------|------------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 3 295 270 |
| Utgående anskaffningsvärden | 3 295 270 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -40 998 |
| Årets avskrivningar | -106 132 |
| Utgående avskrivningar | -147 130 |
| Redovisat värde | 3 148 140 |

Not 4 - Inventarier, verktyg och installationer

2024-12-31

| | |
|------------------------------------|----------------|
| Anskaffningsvärden | |
| Ingående anskaffningsvärden | 26 877 |
| Utgående anskaffningsvärden | 26 877 |
| Avskrivningar | |
| Ingående avskrivningar | -6 362 |
| Årets avskrivningar | -5 375 |
| Utgående avskrivningar | -11 737 |
| Redovisat värde | 15 140 |

Underskrifter

Årsredovisning för Lugnet Malung Hotel AB, 559341-6935
Avseende räkenskapsåret 2024-01-01 - 2024-12-31

Elektroniskt underskriven

David Johannes Toubert
David Johannes Toubert
Styrelseledamot
2025-07-30